
Våren 2022 tillsammans med  
Djurgårdens Ryttarklubb
I augusti 2021 trodde vi att vi skulle komma igång med 
de aktiviteter och möten vi vanligen har. Coronaviruset 
överraskade oss igen och så blev det inte riktigt. Nu har 
vi dock en god förhoppning om flera bra aktiviteter inför 
våren 2022!

Vi ser tillbaka – hösten och  
vinterns aktiviteter
I  september kom uppskattade dressyrdomaren och  
ridläraren Lena Wiman till ridskolan igen. Den här 
gången för att döma en programridning för våra  
ridskoleelever.

I mitten av oktober var det teorivecka. Under denna 
vecka får hästarna lite ledigt samtidigt som vi tillsam-
mans med ridskolan erbjuder andra avsuttna aktivite-
ter. Aktiviteterna vänder sig främst till de ridande men 
är öppna även för övriga medlemmar. Veckan inleddes 
med blåbärshoppning följt av hoppclinic med Fredrik 
Knutsson, följdes av en dressyrclinic med Hanchen 
Ressle och ridlärare på ridskolans eller egna hästar. 
Sista evenemanget var en föreläsning och workshop 
kring sitsens inverkan med Marie Blockhuis och  
Lotta Mantell.

I stället för planerad pay & Jump, som ställdes in på 
grund av för blöt utebana arrangerade vi 5 september en 
Lingondressyr. Både juniorer och vuxna deltog och blev 
bedömda av dressyrdomare Marianne Kurlandsky.

Klubbmästerskap

Den 6 november var det dags för Klubbmästerskap i 
hoppning och dressyr. 

Klubbsegrare 2021 i dressyr blev Elisabeth Trotzig på 
Espania. På privathäst segrade Minni Glan på ponnyn 
Singoalla och på stor häst Maria Rosén på Topfire S. 

I Hoppning blev Sofia Lundberg klubbmästare på  
Lordee och Andrea Tham på ponnyn Walter.  
Bland privathästarna segrade Bianca Lange Scocco  
på ponnyn Gezzy, och Annis Lange på hästen Wille. 

Grattis till er! Och givetvis till er alla andra som  
deltog och kämpade väl!

Under hösten genomförde vi också tävlingen Ridborgar-
märket 2021. Vi sålde drygt 200 märken vilket ledde  
till en bra placering och ett ”uppmuntringspris”.  
Jasmine Dahlström Bringner höll i projektet.

Både USEK och Musek annordnade arrangemang för 
ungdomar och barn, bland annat den traditionsenliga 
spökslingan under höstlovet och Luciakabarén i  
december.  

När detta brev skrivs har vi just haft en blåbärshoppning 
som lockade ett 20-tal startande ekipage, både på stor 
häst och på ponny samt några privatryttare. Alla tog sig 
förtjänstfullt runt banan under ledning av Fredrik 
Knutsson och för arrangemanget stod USEK som också 
höll i rosettutdelning och diplom till alla deltagare.

Styrelsens arbete 

Flertalet av klubbens styrelsemöten har även denna 
höst och vinter varit digitala. Årets första styrelsemöte 
hölls 27 januari och årsmötet hölls digitalt 10 februari. 
På årsmötet valdes en ny ordförande och tre nya  
ledamöter in i styrelsen.

Vi välkomnar som ny ordförande Axel Bodén och  
ledamöterna Marianne Zsigmond (som återkommer i 
styrelsen), Jennie Bark Jones och Anders Krögerström. 

Josefina Rickardt har nu avgått, och Jasmine  
Dahlström Bringner avgick tidigare under vintern.

Antalet medlemmar ökade återigen, och vi är glada  
över att vi under 2021 var hela 543 medlemmar.

Vi blickar framåt – vårens aktiviteter
Under våren 2022 planerar vi följande aktiviteter:
– Lingondressyr i mars. Som alltid vänder sig lingon-

dressyren- och blåbärshoppningen till dig som inte 
har vana av att tävla men vill prova på hur det är. Till 
skillnad från de andra klubbtävlingarna får man mer 
hjälp och stöd från marken samt vit rosett och diplom. 
Prata med din ridlärare om du vill delta.

– I påsk har vi tävlingar i både hoppning och dressyr.
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– I maj ser vi fram emot att kunna ta upp traditionen 
med Kristihimmelsfärdshoppet. Vi kommer behöva 
funktionärer, anmäl dig gärna till oss!

– I slutet av våren planerar vi en familjedag med olika 
aktiviteter, vi återkommer med inbjudan och  
information.

– Under våren lanseras vår nya webbplats. Den befint-
liga behövde moderniseras och bli mer lättnavigerad. 
Därtill kommer den plattform som förbundet till-
handahåller läggas ner under 2022, så det var en bra 
anledning att förnya webbplatsen. Håll utkik på  
www.djrk.se – snart händer det!

Nytt från ungdomssektionen

USEK håller sitt årsmöte inom kort då bland annat en 
ny styrelse ska väljas. Tillförordnad ordförande är  
Olivia Wallding. Vi välkomnar en ny styrelse 2022 även 
i USEK. 

USEK kommer under våren,  tillsammans med en  
hjälpande hand från styrelsen, driva lingon- och  
blåbärsaktiviteterna. De kommer arrangera käpphäst-
aktiviteter, pyjamasparty, påskäggsjakt och termins-
avslutningsfest. 

USEK hälsar att de påbörjat en föräldrautbildning i två 
steg där man får lära sig den grundläggande skötseln av 
hästen, sadla och tränsa. 

Följ gärna USEK på instagram!

Fritidsledaren

Fritidsledare Lotta Duhrin liksom fritidsledarna  
på flera andra ridskolor i Stockholm är anställda av  
Ryttaralliansen (RAS). RAS fördelar det kommunala 
bidraget för fritidsledare. RAS har fattat beslut om en 
omorganisation som medför att föreningen inte ska ha 
några anställda fritidsledare. Man jobbar just nu för 
fullt för att hitta en ny lösning för hur det viktiga  
arbetet ska kunna fortsätta. När detta skrivs har inget 
beslut tagits men vi hoppas på att RAS tillsammans 
med klubbarna och ridskolorna snart har en bra  
lösning klar.

Du kan läsa mer om detta på vår webbplats.

Nyheter från ridskolan 

Spännade nyheter från ridskolan är att hästen Camelia 
är tillbaka efter att varit på mammaledighet. Ny i 
gänget är också fuxstoet Hire. Hire är en fin och känslig 
häst som vi tror kommer glädja många.

Synpunkter och idéer 

Idéer till fler aktiviteter och andra synpunkter  
välkomnas och kan lämnas i klubbens brevlåda direkt 
till höger innanför stalldörren. 

Vi i klubben ser fram mot en vår med roliga aktiviteter 
för ryttare och hästar och välkomnar alla medlemmar 
som vill delta i dessa! 

❤  Styrelsen i Djurgårdens Ryttarklubb

KONTAKTUPPGIFTER 

Ryttarklubben:
E-mail: djurgardensryttarklubb@hotmail.com

Ridskolan/ridlektioner:
Tel: 08-662 21 47  
Telefontid: tisdagar, torsdagar och fredagar,  
15.30–17.30. I övrigt hänvisas vi till sms till Anna 
Lindroths mobil: 073 428 25 81.

Fritidsledaren:
E-mail: fldjurgarden@gmail.com

www.djrk.se 

Följ oss gärna på 

MEDLEMSSKAP
Medlemsavgift är obligatoriskt för alla som rider  
på ridskolan. Medlemsavgiften betalas per  
kalenderår.  

2022 är kostnaden 505 kr för vuxna och 395 kr  
för barn och ungdomar upp till och med 21 år.  
Den betalas enklast med swish till 123 114 90 20. 
Glöm inte att ange personnummer och  
mailadress.


